
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності  

Саратської селищної територіальної громади 

 

Відповідно до розділу ХІ Конституції України, статей 25, 60, пункту 10 розділу V 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 327, 328 Цивільного кодексу 

України, виходячи з норм, визначених Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Положенням про порядок передачі об’єктів права 

державної власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 р. 

№1482 (із змінами), враховуючи необхідність створення належних умов для отримання 

виконавчими органами Саратської селищної ради телекомунікаційних послуг в 

адміністративному будинку, розташованому в селищі Сарата по вулиці Крістіана Вернера, 

будинок 84, право власності на який Саратська селищна рада набула в процесі змін 

адміністративно-територіального устрою відповідно до Постанови Верховної Ради України 

від 17.07.2020 р. №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Порушити перед Одеською обласною радою клопотання про безоплатну передачу зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Саратської селищної територіальної громади матеріальних цінностей 

(периферійного обладнання), які перебувають на балансі комунального підприємництва 

«Обласний інформаційно-аналітичний центр» (код ЄДРПОУ 25053256) і передані ним 

Саратській районній раді Одеської області відповідно договору безоплатного користування 

майном від 26 липня 2011 року №42-04/2011, загальною вартістю 39932,27 грн., зокрема: 

Комутатор HP Pro curve switch 1800-24G (22Гб порта + 2 SFP)/ 3128, інвентарний номер 

10443128, рік введення в експлуатацію 01 січня 2010, початкова вартість 1933,00 грн, 

загальний знос 100%, залишкова вартість 0,00 грн; 

Маршрутизатор 2811 Voice Security Bundle, PVDM2-16, ADV IP Serv, 64F/256D/ 3283, 

інвентарний номер 10443283, рік введення в експлуатацію 27 вересня 2010 року, початкова 

вартість 28551,17 грн, загальний знос 100%, залишкова вартість 0,00 грн; 

ІР –телефон, Cisco IP phone 7931G/ 3295,  інвентарний номер 10443295, рік введення в 

експлуатацію 01 жовтня 2010 року, початкова вартість 2211,95 грн, загальний знос 100%, 

залишкова вартість 0,00 грн; 

Голосовая плата Four-port Voice Interface Card/ 3426, інвентарний номер 10443426, рік 

введення в експлуатацію 01 жовтня 2010 року, початкова вартість 5444,80 грн, загальний знос 

100%, залишкова вартість 0,00 грн; 

Шкаф 6U Conteg глуб. 500/3493, інвентарний номер 10443493, рік введення в 

експлуатацію 01 січня 2010 року, початкова вартість 1791,35 грн, загальний знос 100%, 

залишкова вартість 0,00 грн. 

 

2. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності Саратської 

селищної територіальної громади матеріальних цінностей (периферійного обладнання), 

зазначених у пункті 1 цього рішення. 



3. Це рішення надіслати Одеській обласній раді, до відома та підтримки – Білгород-

Дністровській районній раді Одеської області. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

31 травня 2021 року 

№ 320 - VІІІ 


